事 務 連 絡

令和４年１０月３日

各都道府県トラック協会

広報ご担当者 殿

公益社団法人全日本トラック協会

総 務 部 広 報 室

「第５４回全国トラックドライバー・コンテスト 表彰式・各部門優勝者記者会見」

インターネットライブ配信のお知らせ

平素は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、１０月２４日（月）に第一ホテル東京にて開催いたします「第５４回全国トラックドライバ

ー・コンテスト 表彰式・各部門優勝者記者会見」の模様を下記の通りインターネット上でライブ配信を

行いますので、お知らせいたします。

記

１．日 時

令和４年１０月２４日（月）
１０：３０～１１：４０ 表彰式

１２：１０～１２：２５ 各部門優勝者記者会見
     ※式典の進行により、時間が前後する場合があります。

２．ＵＲＬ

全日本トラック協会 ＹｏｕＴｕｂｅチャンネル
ＵＲＬ：https://www.youtube.com/user/JTAvideo

以 上

    （問合せ先）

公益社団法人全日本トラック協会 総務部広報室

ＴＥＬ：０３－３３５４－１０２９

https://www.youtube.com/user/JTAvideo